

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ

งานซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างหลุมจอดอากาศยานหมายเลข 7-9 จำนวน 1 งาน
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : งานซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างหุ้มหลอดอากาศยาน หมายเลข 7-9 จำนวน 1 งาน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนไฟฟ้าและเครื่องกล ฝ่ายบำรุงรักษา ท่าอากาศยานภูเก็ต
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร :**3,210,000.00**..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) :**วันที่ 21 มิถุนายน 2565**.....
เป็นเงิน.....**3,208,801.60**..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย.....(**รายละเอียดตามใบประมาณราคา**)..... บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 บริษัท ลาร์ซ แอนด์ ลอเรียล จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - 4.2 บริษัท ซีซีเจ ซัพพลายส์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)
 - 4.3 บริษัท ซัม โซลูชั่น จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเวคิน ตำแหน่ง ขทน.4 สฟค.ฝบร.ทภก.
 - 5.2 นายนนทวัฒน์ อ้องแสนคำ ตำแหน่ง วกต.5 สฟค.ฝบร.ทภก.
 - 5.3 นายชุมพล ตั้งจิตต์ ตำแหน่ง ผอก.สฟค.ฝบร.ทภก.

ประมาณราคา (ปร.4)

งานซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างหลุมจอดอากาศยานหมายเลข 7-9 จำนวน 1 งาน
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาแบบ ปร.4

ปีงบประมาณ 2567

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ททก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ททก.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างหลุมจอดอากาศยาน หมายเลข 7-9 จำนวน 1 งาน

ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานติดตั้งเสาไฟส่องสว่างหลุมจอดอากาศยานและระบบไฟฟ้า							
1.1	เสาไฟส่องสว่าง Hot-Dip Galvanized ขนาดไม่น้อยกว่า 25 m. พร้อมไฟ Obstruction	3	set	210,000.00	630,000.00	20,000.00	60,000.00	690,000.00
1.2	โคมไฟ floodlight LED ไม่น้อยกว่า 300w., IP >= 65	24	Ea.	24,000.00	576,000.00	500.00	12,000.00	588,000.00
1.3	โคมไฟ floodlight LED ไม่น้อยกว่า 200w., IP >= 65	6	Ea.	18,000.00	108,000.00	500.00	3,000.00	111,000.00
1.4	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง (Supply Pillar) IP54	3	set	150,000.00	450,000.00	6,500.00	19,500.00	469,500.00
1.5	อุปกรณ์ป้องกันฟ้าผ่า Air terminal for Hight Mast	3	set	5,000.00	15,000.00	500.00	1,500.00	16,500.00
1.6	1Cx25 Sq.mm. 0.6/1k CV Cable	1500	m	100.00	150,000.00	34.00	51,000.00	201,000.00
1.7	1Cx10 Sq.mm. IEC10 Cable	350	m	45.00	15,750.00	25.00	8,750.00	24,500.00
1.8	3Cx4 Sq.mm., VCT Cable	610	m	82.00	50,020.00	15.00	9,150.00	59,170.00
1.9	fiber optic 10 Core	250	m	25.00	6,250.00	15.00	3,750.00	10,000.00
1.10	ท่อ 2" IMC Conduit	200	m	295.00	59,000.00	55.00	11,000.00	70,000.00
1.11	ท่อ 1" RSC Conduit	250	m	171.00	42,750.00	40.00	10,000.00	52,750.00
1.12	ท่อ 2" RSC Conduit	150	m	351.00	52,650.00	70.00	10,500.00	63,150.00
2	งานฐานราก							
2.1	งานฐานรากเสาไฟ และรั้วเหล็ก Steel Pole	3	set	90,000.00	270,000.00	10,000.00	30,000.00	300,000.00
2.2	งานกรีดพื้น/ฝังท่อ	150	m	375.00	56,250.00	250.00	37,500.00	93,750.00
2.3	Ground Pit ชนิดฝังพื้นพร้อมฝาปิด	3	Ea.	6,300.00	18,900.00	500.00	1,500.00	20,400.00
2.4	Ground Rod ชนิด Copper Bond steel 3 ม.	3	Ea.	800.00	2,400.00	500.00	1,500.00	3,900.00
2.5	2.5 Down Conductor Copper-Tin 70 sq.mm.	90	Ea.	352.00	31,680.00	62.00	5,580.00	37,260.00

ปีงบประมาณ 2567

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาแบบ ปร.4

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทภก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผบร.ทภก.

ตารางประมาณราคา งานซื้อพร้อมติดตั้งเสาไฟส่องสว่างหลุมจอดอากาศยาน หมายเลข 7-9 จำนวน 1 งาน
ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย(บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย(บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
3	งานอื่นๆ							
3.1	งานรื้อถอนเสาเหล็กความสูง 4 เมตรจำนวน 7 ต้น	1	job	-	-	35,000.00	35,000.00	35,000.00
3.2	งานปรับปรุง SCADA ระบบไฟส่องสว่างหลุมจอดอากาศยาน	1	job	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00
3.3	งานเช่ารถติดตั้ง และขนย้าย	1	job	-	-	100,000.00	100,000.00	100,000.00
3.4	Test and commissioning	1	job	-	-	20,000.00	20,000.00	20,000.00
3.5	Accessories	1	lot	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00
รวม								2,998,880.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								209,921.60
ราคารวมทั้งสิ้น								3,208,801.60

คำนวณราคากลางโดย/ เมื่อวันที่ 21 เดือน มิ.ย. พ.ศ. 2565

ลงชื่อ.....
(จ.อ.ณัฐพงษ์ กมลเวทิน)
ขทน.4 สฟค.ผบร.ทภก.

ลงชื่อ.....
(นายนนทวัฒน์ อ่องแสนคำ)
วทส.5 สฟค.ผบร.ทภก.

ลงชื่อ.....
(นายชุมพล ตั้งจิตต์)
ผอก.สฟค.ผบร.ทภก.